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Gerektiğinde vatan için tek bir kişi gibi tek vücut olmuş azim ve karar ile çalışmasını bilen bir millet, elbette büyük geleceğe layık ve aday olan bir millettir.  
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15 Temmuz hain darbe girişimi, 
15-16 Temmuz 2016 tarihleri 
arasında Türk Silahlı Kuvvetleri 
bünyesinde kendilerini Yurtta 
Sulh Konseyi olarak tanımlayan 
bir grup asker tarafından ger-
çekleştirilen askerî darbe teşeb-
büsüdür. 

Türk Silahlı Kuvvetlerinin resmî 
internet sitesi ve TRT'de yayın-
lanan bildiride ordunun yöneti-
me el koyduğu ifade edilerek 
ülkede sıkıyönetim ve sokağa 
çıkma yasağı ilan edildiği açıklandı. İstanbul'daki Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet Köprüsü jan-
darma tarafından kapatıldı, Türkiye Büyük Millet Meclisi F-16 savaş uçakları tarafından dört kez 
bombalandı. Ankara'nın Beştepe semtinde bulunan Cumhurbaşkanlığı Sarayı'na bombalama 
girişiminde bulunuldu. Muğla'nın Marmaris ilçesinde bir otelde bulunan Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'a karşı suikast girişiminde bulunuldu. Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar ve 
Kuvvet Komutanları darbeyi gerçekleştiren askerler tarafından rehin alındı. 

Gelişmeler üzerine Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CNN Türk'te FaceTime aracılığı ile 
gerçekleştirdiği bağlantıda darbecilere hiçbir şekilde imkan tanınmayacağını ifade ederek halkı 
darbeye tepki göstermek için meydanlara çıkmaya davet etti. Çağrının ardından, Türkiye'nin bir-
çok ilinde darbe karşıtı protesto gösterileri düzenlendi. 

16 Temmuz sabahı, Türk Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet Genel Müdürlüğü personelinin gerçek-
leştirdiği operasyonlar sonucunda askerî darbe girişimi bastırıldı ve askerler silahları ile birlikte 
teslim oldu. Olaylar sonucunda 104'ü darbe yanlısı asker olmak üzere 300'den fazla kişi hayatı-
nı kaybetti. 

15 Temmuz 2016’da Ne Oldu? 
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15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya 
kalan Türkiye, milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği 
direniş ve mücadeleyle tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir. 
Türk demokrasisini hedef alan bu hain girişim, Türk halkı-
nın demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için göster-
diği destansı direnişle geri püskürtülmüştür. Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla sokağa dökülen 
Türk milletinin gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde edi-
len bu zafer, dünyada örneği olmayan bir ruh halini ve 
demokrasi bilincini ortaya koymaktadır. Zaferle sonuçla-

15 Temmuz’un Önemi 

Ömer HALİSDEMİR 

(20 Şubat 1974 – 16 Temmuz 
2016) 

15 Temmuz darbe girişimi sıra-
sında Özel Kuvvetler Komutanlı-
ğında görevliyken komutanlığı ele 
geçirmeye çalışan darbe yanlısı 
Tuğgeneral Semih Terzi'yi göğ-
sünden vurarak öldüren ve ardın-
dan diğer darbe yanlısı askerler 
tarafından vurularak şehit edilen 
koruma astsubayıdır.  

Ömer Halisdemir 
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Ülkemizin iyiliğini, istemeyen hain teröristlerin hazırlamış olduğu bu 
hain darbe girişimini milletimizin alçaklara göğsünü siper ederek yüz-
lerce şehit verse de geri adım atmayarak engellemiştir. 

Vatan hainlerinin hesap edemedikleri çok önemli bir şey vardı. Bu mil-
let birlikti, beraberdi ve tek yürekti. Vatansız darbecilerle savaşmaya 
sonuna kadar hazırdı. Genç, yaşlı, çoluk çocuk demeden sokaklara 
çıkıp kimimiz tankların önüne dikildi bir dağ gibi, kimimiz silahlı vatan 
hainlerine siper oldu çıplak elleriyle, kimimiz kurşunların hedefi oldu 
kanını akıttı vatan toprağına. Ne olursa olsun, bir an olsun yılmadık, 
yıkılmadık vatan toprağımıza, bayrağımıza dört elle sarılıp birlik ve 
beraberliğimizi koruduk. 

Hain darbe girişimi sonucu yüzlerce şehit verdik. Kahraman şehitleri-
mizden başta Ömer Halisdemir ve diğer şehitlerimiz bayrak için, ülke 
için kendi canını ortaya koyup o alçak saldırılarda şehit düştüler.  

Tüm dünyaya Türk vatanının parçalanamayacağını bir kez daha gös-
terdik. 15 Temmuz gecesinde bizim için canlarını veren kahramanlara 
saygı ve minnet ile anıyoruz. 

Türk Milletine yapılmaya çalışılan 15 Temmuz darbe girişimini asla 
UNUTMAYACAĞIZ. 

15 Temmuz gecesiydi hava sıcaktı, 
Bir ihanet kalkışması ülkeyi yaktı. 
Gün bugündü, bütün millet ayağa kalktı 
Çoluk çocuk ihtiyar genç sokağa aktı. 
 

Demokrasi darbe yemiş, şaşkındı millet, 
Ya özgürlük bundan sonra, ya da zillet. 
Milyonların ayak sesi titretti yeri, 
Elde bayrak, dilde tekbir koştu ileri. 
 

Demokrasi destanında şahitler biziz, 
Bir ölünce bin dirilen şehitler biziz. 
Başkomutan emir verdi: "İnin meydana 

Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana. 
 

15 Temmuz Gecesi 

15 Temmuz Marşı 
Serden geçtik vatan, millet, Allah aşkına 

Bütün dünya bunu görüp döndü şaşkına. 
Başkomutan emir verdi: "İnin meydana" 
Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana. 
 

Demokrasi destanında şahitler biziz, 
Bir ölünce bin dirilen şehitler biziz. 
Başkomutan emir verdi: "İnin meydana 

Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana. 
 

Serden geçtik vatan, millet, Allah aşkına 

Bütün dünya bunu görüp döndü şaşkına. 
Başkomutan emir verdi: "İnin meydana" 
Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana. 
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Ey mavi göklerin beyaz ve kızıl süsü, 

Kız kardeşimin gelinliği, şehidimin son örtüsü, 

Işık ışık, dalga dalga bayrağım! 

Senin destanını okudum, senin destanını yazaca-

ğım. 

Sana benim gözümle bakmayanın 

Mezarını kazacağım. 

Seni selâmlamadan uçan kuşun 

Yuvasını bozacağım. 

Dalgalandığın yerde ne korku, ne keder... 

Gölgende bana da, bana da yer ver. 

Sabah olmasın, günler doğmasın ne çıkar: 

Yurda ay yıldızının ışığı yeter. 

   Dua 

Bayrak 

Yarının yollarında yılları da, 

Ramazansız bırakma Allah'ım! 

Ya dağıt kimsesiz kalan sürünü, 

Ya çobansız bırakma Allah'ım! 

Bizi sen sevgisiz, susuz, havasız; 

Ve vatansız bırakma Allah'ım! 

Müslümanlıkla yoğrulan yurdu, 

Müslümansız bırakma Allah'ım! 

   Arif Nihat Asya 

Biz, kısık sesleriz...minareleri, 

Sen, ezansız bırakma Allah’ım! 

Bize güç ver...cihad meydanını, 

Pehlivansız bırakma Allah’ım! 

Kahraman bekleyen yığınlarını, 

Kahramansız bırakma Allah'ım! 

Bilelim hasma karşı koymasını,  

Bizi cansız bırakma Allah’ım! 

Savaş bizi karlı dağlara götürdüğü gün 

Kızıllığında ısındık; 

Dağlardan çöllere düştüğümüz gün 

Gölgene sığındık. 

Ey şimdi süzgün, rüzgârlarda dalgalı; 

Barışın güvercini, savaşın kartalı 

Yüksek yerlerde açan çiçeğim. 

Senin altında doğdum. 

Senin altında öleceğim. 

Tarihim, şerefim, şiirim, her şeyim: 

Yer yüzünde yer beğen! 

Nereye dikilmek istersen, 

Söyle, seni oraya dikeyim! 

Arif Nihat Asya  

https://www.antoloji.com/arif-nihat-asya/
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Darbe olurken neredeydiniz? 

Darbe olurken  şehir merkezinde    bir yakını-

mın cemiyetindeydim. 

 

Darbeden nasıl haberdar oldunuz? 

Darbeyi  bulunmuş olduğum yerde televizyon-

dan öğrendim. 

 

Darbede dışarı çıktınız mı? 

Evet. Darbede dışarı çıktım ve vatandaşla bir-

likte şehir merkezine inip üzerime düşen görevi 

yerine getirdim. 

 

Darbe olurken kendinizi nasıl hissettiniz? 

Darbede kendimi çok tuhaf, boşlukta endişeli ve tedirgin hissettim. 

 

Halkımız 15 Temmuz gecesinde nasıl bir kahramanlık göstermiştir? 

Sokaklarda düşmanlara karşı direniş gösterdiler. Vatanımızı korumak için canlarını feda ettiler. 

 

ESAT EFE DENİZ 

6/B  

 

15 Temmuz Röportajımız 
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15 Temmuz! 

Bir yandan üzücüdür, bir yandan sevinçlidir. 

O kahramanlık gecesi millet ruhunun göstergesidir. 

 

15 Temmuz! 

Darbe girişiminde bulundular. 

Haksızlığa uğradık, ihanete uğradık ama,  

Biz yendik, biz kazandık. 

 

15 Temmuz! 

Kahramanlık destanıdır, 

Türk’ün vatan sevgisinin, 

Solmayan fotoğrafıdır. 

BEYZA MAHMUTOĞLU 

6/B 

15 Temmuz 
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15 Temmuz 

15 Temmuz’du o karanlık gece, 

5 kuruş etmez düşüncelerle saldırdılar bu millete. 

 

Türk milleti savaştı o gece, 

En genci, en yaşlısı hiç düşünmeden. 

Memleketi için canını feda etti masum insanlar, 

Meydana çıktı Türk halkı vatanını korumak için. 

Ulu önder Atatürk’ün emaneti bu topraklar, 

Zalimlere vermedik, hiçbir zaman da vermeyeceğiz!  

     MİRAY DARCAN 

       6/B 



SAYFA:9 

O gece 15 Temmuz gecesi, 

Neşeliydi herkes olacaklardan habersiz. 

Birden silah sesleri işitildi, 

Ellerinde silahları, altlarında tankları, 

Şu milleti nasıl yıkmayı düşünüyorlardı. 

 

Türk milleti birlik oldu, 

En derinden tutunmuşlardı birbirlerine. 

Milletimiz kazandı, şehitlerin kanı yerde kalmadı, 

Mazide kalan bu olay unutulmadı. 

Unutmayacağız hem de asla, 

Türkiye’m asla yıkılmaz, hiç kimse de yıkamaz. 

ELİFSU YAŞAR 

15 Temmuz 
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15 Temmuz’da, 

Harap olacaktı bu millet. 

Halkımız dedi ki   

“Ölmez bu Cumhuriyet!”  

 

Düşmanın karşısında, 

Durdular kahramanca, 

Karşı taraftaki hainler ise, 

Kaçtılar onursuzca. 

SAİT MİRZA ÇELİK 

6/B  

15 Temmuz 



SAYFA:11 

15 Temmuz 

Uykudan bir irkilmeyle uyandım. 

Sokaklar karışmıştı. 

Düşman içimize sızmış, 

Vatanımıza el uzatıyorlardı. 

 

Sonunda şehitlik var, biliyorum. 

Vatan için ölüme yürüyorum. 

Sen geldin aklıma; 

Vatanım, sen geldin. 

 

Biliyorum, hainler rahat durmayacak, 

Milletin canına kast edecek. 

Olur da haberim gelirse anne, 

Gözlerinden yaş akmasın. 

Eslem AKKOÇ 

6/C 



SAYFA:12 

Allah Bu Millete Bir Daha İstiklal Marşı Yazdırmasın! 
Birkaç gazeteci, ölümünden kısa 

bir süre önce Mehmed Âkif’i ziya-

rete gitti. Sohbet sırasında söz bir 

ara İstiklal Marşı’ndan açıldı ve bir 

vesile ile değiştirilip değiştirileme-

yeceği konuşuldu. Âkif hasta yata-

ğından heyecanla doğruldu, yanın-

dan hiç ayrılmayan genç dostu 

Âsım Şakir’in arkasına koyduğu 

yastığa yaslanmadan önce, Mec-

lis’te kabul edildiği gün Tunalı Hil-

mi hariç herkesin ayakta dinlediği 

İstiklal Marşı’nı değiştirmeye kim-

senin gücünün yetmeyeceğini söy-

ledi. Bitkin bir halde yastığa yasla-

nırken “İstiklal Marşı bir daha yazı-

lamaz” dedi. “Kimse bir daha İstik-

lal Marşı yazamaz, ben de yaza-

mam!” Sonra derinden gelen bir 

sesle: “Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın!” dedi, sustu. 
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Bulmaca 

BUL BAKALIM! 

Karşınızda bambaşka bir kelime avı duru-

yor. Soldaki tabloda; C,Ç,J,P ve Z harflerini 

nerede görürseniz silin. Bakalım burada sizi 

nasıl bir cümle bekliyor. 
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Bulmaca 

ÖNCE OKU SONRA BUL 

    Birkaç gazeteci, ölümünden kısa bir süre 

önce Mehmed Âkif’i ziyarete gitti. Sohbet 

sırasında söz bir ara İstiklal Marşı’ndan açıl-

dı ve bir vesile ile değiştirilip değiştirileme-

yeceği konuşuldu. Âkif hasta yatağından he-

yecanla doğruldu, yanından hiç ayrılmayan 

genç dostu Âsım Şakir’in arkasına koyduğu 

yastığa yaslanmadan önce, Meclis’te kabul 

edildiği gün Tunalı Hilmi hariç herkesin 

ayakta dinlediği İstiklal Marşı’nı değiştirme-

ye kimsenin gücünün yetmeyeceğini söyledi. 

Bitkin bir halde yastığa yaslanırken “İstiklal 

Marşı bir daha yazılamaz” dedi. “Kimse bir 

daha İstiklal Marşı yazamaz, ben de yaza-

mam!” Sonra derinden gelen bir sesle: 

“Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yaz-

dırmasın!” dedi, sustu. 

BUL BAKALIM! 

Karşınızda bambaşka bir kelime avı duru-

yor.Soldaki tabloda;C,Ç,J,P ve Z harflerini 

nerede görürseniz silin. Bakalım burada sizi 

NE BULDUN? 


